Российская Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» января 2017г. № 02                                                                            с. Олой

«О прекращении постоянного (бессрочного)

 пользования земельным участком»
В соответствии со статьей 53 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 24, 48 Устава муниципального образования «Олойское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования, зарегистрированное 27.12.2016 запись № 38-38/017-38/017/003/2016-6025/1, на земельный участок из категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования, с кадастровым номером: 85:06:090601:59, общей площадью 1 756 820 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, урочище «Шаманка».
     Глава                                                                                          В.Г. Хабитуев